
UCHWAŁA NR VII / 126 /2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Lubaszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013; 
poz. 594 ze zm.1))  i art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 i 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/47/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowości Lubaszcz, wprowadza się 
następującą zmianę:

W § 1 wykreśla się zapis: „działka nr 332/12, o powierzchni 0,0420 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad 
Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą BY1N/00017847/0”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822, poz. 1200.

Id: 97BBB25C-298B-4FA0-BBA1-79CA68CC2F90. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr IV/47/2015 z dnia 29 stycznia 2015 roku, Rada Miejska w Nakle nad Notecią wyraziła zgodę na
sprzedaż sześciu nieruchomości gruntowych w drodze bezprzetargowej, stanowiących własność Gminy Nakło nad
Notecią, położonych w obrębie Lubaszcz. Omyłkowo do działek tych została też zaliczona działka nr 332/12,
o powierzchni 0,0420 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą BY1N/00017847/0, która została przeznaczona do sprzedaży w trybie przetargu.

W związku z powyższym, zachodzi konieczność wykreślenia zapisu, dotyczącego działki nr 332/12
i przedłożenia pod obrady sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią stosownej uchwały zmieniającej
przedmiotową uchwałę.

Id: 97BBB25C-298B-4FA0-BBA1-79CA68CC2F90. Uchwalony Strona 1




